[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июня 2021 года                                                                                                            № 498
О внесении изменений в постановление администрации

Белоярского района от 6 февраля 2012 года № 132
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 06 февраля  2012 года № 132 «О комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки городского поселения Белоярский и межселенной территории Белоярского района» (далее – постановление) изменение, исключив из преамбулы слова «от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ»
2. Внести в приложение 2 «Положение о комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения Белоярский и межселенной территории Белоярского района» к постановлению следующие изменения:
1) в пунктах 1.2 раздела 1 «Общее положение» и 4.6 раздела 4 «Порядок организации деятельности  Комиссии» исключить слова  «от 29 декабря 2004 года            № 190-ФЗ»
2)  пункт 4.10.1 раздела 4 «Порядок организации деятельности  Комиссии» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района

                                                С.П.Маненков